

Årsredovisning

Palta Studio AB

559434-4805

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Lerner

2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredning såsom att ta fram planlösningar och interiör för bostadshus. Kunderna är främst privatpersoner. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	781 033	560 654
Resultat efter finansiella poster	280 280	315 272
Soliditet %	54	65

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med tidigare period, vilket beror på en betydande ökning av bolagets försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		249 604	274 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 235		-204 235
- Balanseras i ny räkning		249 604	-249 604	0
- Årets resultat			220 133	220 133
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 369	220 133	290 502

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 369
<i>Årets resultat</i>	<i>220 133</i>
<i>Summa</i>	<i>265 502</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	265 502
<i>Summa</i>	<i>265 502</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-16 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	781 033	560 654
Övriga rörelseintäkter	9 756	771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	790 789	561 425
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-54 841	-8 210
Övriga externa kostnader	-447 778	-219 424
Personalkostnader	0	-9 595
Övriga rörelsekostnader	-9 268	-9 519
Summa rörelsekostnader	-511 887	-246 748
Rörelseresultat	278 902	314 677
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 378	595
Summa finansiella poster	1 378	595
Resultat efter finansiella poster	280 280	315 272
Resultat före skatt	280 280	315 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 147	-65 668
Årets resultat	220 133	249 604

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	74 452	118 260
Övriga fordringar	67 180	18 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>141 632</i>	<i>137 068</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	393 776	287 094
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>393 776</i>	<i>287 094</i>
Summa omsättningstillgångar	535 408	424 162
SUMMA TILLGÅNGAR	535 408	424 162

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 369	0
Årets resultat	220 133	249 604
<i>Summa fritt eget kapital</i>	265 502	249 604
Summa eget kapital	290 502	274 604
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 156	1 738
Skatteskulder	125 815	65 668
Övriga skulder	117 935	82 152
Summa kortfristiga skulder	244 906	149 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	535 408	424 162

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Gotland

Sara Lerner

Sara Lerner

2025-01-21